MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 007/2022, DE 26 DE JANEIRO DE 2022

Referente ao Edital nº 315/2021, de 15 de setembro de 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final da Confirmação de Vaga da 5ª

Chamada,do Processo Seletivo 2022 dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino

Médio.

1. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado final da confirmação de vaga consta no quadro a seguir:

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nome do Candidato Resultado

MARIA EDUARDA GOI BOMFIM Deferido

PIETRO DANIEL BAYER Deferido

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

Nome do Candidato Resultado

EDUARDA FREITAS DOS SANTOS Indeferido

GIHAN CARLOS GONÇALVES MEDEIROS Deferido

JOSIANE VITÓRIA TRINDADE TATSCH Deferido

LUIZA SOARES TAVARES Deferido

São Vicente do Sul/RS, 26 de janeiro de 2022.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR GERAL
PORTARIA Nº 330/2021

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

2